BM.07.QT.CT HSSV.03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
(Sau khi nghỉ học dài ngày 6 tháng, 01 năm)

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường ĐH Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên;
   			- Phòng Công tác HSSV;
    			- BCN Khoa:...................................
Tên em là: 	Ngày sinh: ......./......../..........
Sinh viên Lớp:	Mã SV:
Năm thứ:	 Chuyên ngành:
Số điện thoại:	 Email:
Em đã nghỉ học	 (06 tháng, 01năm), từ ngày
Lý do xin nghỉ:

Em làm đơn này kính mong Nhà trường cho phép em được trở lại Trường tiếp tục học tập. Em xin  hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các nội quy, quy định của Nhà trường và cam kết tự học bù các môn lệch hoặc còn thiếu trong chương trình. Nếu có gì sai sót, Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.
Đề nghị Nhà trường xem xét. Em xin chân thành cảm ơn./.
		......, ngày ...... tháng .....năm 20....
Ý kiến gia đình sinh viên

	......, ngày ...... tháng .....năm 20....
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	......, ngày ...... tháng .....năm 20....
Ý kiến & xác nhận Công an địa phương

	Thái Nguyên, ngày .... tháng .....năm 20....
Phòng Đào tạo

	Thái Nguyên, ngày .... tháng ...năm 20..
Ý kiến BCN Khoa ...............................
Điều kiện trở lại: ...............................
Đề nghị xếp vào lớp: ........................

	Thái Nguyên, ngày ...... tháng .....năm 20....
Trạm Y tế Trường

	Thái Nguyên, ngày .... tháng .....năm 20.....
Phòng CT HSSV
Thời gian nghỉ: .................................
Trước khi nghỉ đang học kỳ: ............
Điều kiện trở lại: ..............................
Đề nghị xếp vào lớp: ........................
Đề xuất: Cho phép trở lại tiếp tục học tập

	Ý kiến BGH